
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

Num. 
310 
810 
725 
350 

7 
209 
126 
99 

751 
249 
511 
433 
109 
801 
612 
23 
29 

901 
536 
17 

235 
150 

Nome 
MANCUSO ANTONIO 
ADAMO ANDREA 
DEL COCO MATTEO 
LUGANA PAOLO 
PAOLUCCI SIMONE 
CENERELLI GIANMARCO 
ALONSO CONTA JOSE MANU
PANARELLO ALESSIO 
MORGERA CIRO 
OPPEDISANO ANTONIO 
ARMILLOTTA CARLO 
BORROZZINO GIUSEPPE 
MILANI LUCA 
MASTRONUNZIO SIMONE 
LAUDATO GIOVANNI 
OTERI GABRIELE 
BATTAGLIA FRANCESCO 
AMADEI DANIELE 
MAZZIOTTI LUCA 
PRELLI ANGELO 
VENTURA ROCCO 
CREPALDI DARIO 

Motoclub/Team 
MESSINA FACTOR
PARDI A.M. TEATI
LA ROCCA A.S.D. 
BERBENNO 
GAERNE 
SUASA 
VRT VALENTI 
MESSINA FACTOR
CERBONE 
EXTREME DI MAR
PARDI 
ULTRACROSS 
MILANI 
DIRTY BIKERS 74
CASERTA 
JONIO MOTOR CL
SRT SACCÀ RACIN
CERBONE 
DIRTY BIKERS 74
TOMMASO PICCIR
MILANI 
DMX MOTORSPOR

Classe 
MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

Marca 
HUSQVARNA
HONDA 
HUSQVARNA
YAMAHA 
KTM 
HUSQVARNA
SUZUKI 
HUSQVARNA
KTM 
KTM 
HONDA 
HUSQVARNA
KTM 
HONDA 
HUSQUARNA
SUZUKI 
KAWASAKI 
KTM 
KAWASAKI 
KTM 
KTM 
KTM 

Giri 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
5 
4 
3 

Tempo Totale 
5:45.157 
5:49.318 
5:56.839 
6:00.764 
6:21.305 
6:23.124 
5:39.232 
5:48.407 
5:52.121 
5:53.574 
5:57.889 
5:58.134 
5:58.896 
6:05.752 
6:13.479 
6:13.900 
6:26.218 
5:32.689 
5:46.790 
5:51.259 
5:51.610 
3:13.477 

Punti 
250 
210 
170 
140 
120 
110 
100 

90 
85 
80 
77 
74 
72 
70 
68 
66 
64 
63 
62 
61 
60 
59 

Tempo Migliore 
46.875 
46.462 
47.531 
48.601 
49.440 
49.988 
52.225 
54.553 
52.222 
52.271 
53.503 
52.000 
52.190 
54.703 
58.550 
50.690 
58.138 
59.379 

1:01.439 
1:02.997 
1:15.265 

50.719 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.161 

Velocità  Media 

65,709 

Miglior tempo sul giro

46.462 

Velocità Migliore 

69,734 

Giro Migliore di 

810 - ADAMO ANDREA 

Stampato: 18/03/2018 13:09:54 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Int.li d'Italia Supermarecross 2018 Rd 2 
MX2 

Prima Manche 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:16:33 

Passoscuro (RM)  0,900 km 

18/03/2018 11:30 

2^ Prova - Passoscuro 
(RM)


